PAGE
2

	ПРОЕКТ

(внесен главой  Надеждинского

муниципального района)

	        [image: image1.png]

Д У М А

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	Об исполнении бюджета
Надеждинского муниципального

района за 2019 год

Принято Думой Надеждинского

муниципального района
«__» ______________ 2020 года
             Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Надеждинского муниципального района, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надеждинском муниципальном районе», утвержденным решением  Думы Надеждинского муниципального района от 24.06.2008  № 41, решением Думы Надеждинского муниципального района от 26.12.2018  № 42 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Надеждинского муниципального района за 2019 год (районного бюджета) по доходам в сумме 1 333 157,7  тыс.рублей, по расходам в сумме  1 329 074,3 тыс.рублей и профицит в сумме 4 083,3 тыс.рублей.

2.
Утвердить показатели:

2.1.
Доходов бюджета Надеждинского муниципального района за 2019 год по кодам классификации доходов;
2.2.
Расходов бюджета Надеждинского муниципального района за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета;

2.3.
Расходов бюджета Надеждинского муниципального района за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета;

2.4.
Источников финансирования дефицита бюджета Надеждинского муниципального района за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета.
            3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации Надеждинского

муниципального района

              Р.С.Абушаев

«    » ________________
 №